
(انمیلیارد توم)نمودار شاخص کل بورس و میانگین ارزش معاملات خرد

درصدی شاخص کل  0.58افت 
(ماهانهبالاتر از میانگین موزون موزون هفتگی و میانگین بهنزدیک)یلیارد تومان م5,768به رسیدن ارزش معاملات خرد 

1403/02/04

1403/ب1119

(میلیارد تومان)وضعیت ورود و خروج پول روزانه حقیقی 

(تومان میلیارد)ورود و خروج پول حقیقی در سهام و حق تقدم 

اشخاص حقیقیتوسطیکالایاز صندوق های میلیارد تومانی پول 47خروج 

توسط اشخاص حقیقیمیلیارد تومانی پول به صندوق های درآمد ثابت 371ورود 
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0.17%

خودرو و ساخت قطعات

ورود و خروج دیروز

ورود و خروج امروز

روزه30میانگین 

ورود و خروج در سهام و حق تقدم

ساخت محصولات فلزی

فلزات اساسی

انبوه سازی

چند رشته ای صنعتی

2,303,383

759,022
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سرمایه گذاری ها
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(سهام ،حق تقدم و صندوق های سهامی)ارزش معاملات خرد 

شاخص کل بورس

روزه ارزش معاملات خرد5میانگین 

روزه ارزش معاملات خرد20میانگین 
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42.4

620.0

-46.1

68.564.6

371.1

15.6

-47.2

سهام و حق تقدم  صندوق های درآمد ثابت صندوق های سهامی صندوق های کالایی
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